Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias
Departamento de Ações Comunitárias e Estudantis

Comissão de Operacionalização do Processo Seletivo

A Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias – PROEAC, por

intermédio do Departamento de Ações Comunitárias e Estudantis – DACE,

torna público os Resultados das entrevistas  socioeconômicas e análise

documental  do EDITAL Nº 07/2023 - Casa do Estudante Universitário,

solicitadas via GLPI, deferindo-se os auxílios aos discentes.

Ordem Matrícula Discente

69 202012129 SÂMEA EMANOELA ANDRADE DA GRAÇA

Macapá –AP, 13 de Março de 2024.

Prof.ª Solange Rodrigues da Silva
Diretora do Departamento de Ações

Comunitárias e Estudantis - DACE

    Prof. Robert Ronald Maguina Zamora
      Pró-Reitor de Extensão e Ações Comunitárias

		2024-03-13T09:34:53-0300

		2024-03-13T18:03:02-0300